附件2

[bookmark: _GoBack]入河排污口设置与建设项目环境影响评价
联动审批申请书

山东省生态环境厅/**市（县、市、区）生态环境局（分局）/**市（县、市、区）行政审批服务局：
我单位拟于**市****（建设项目地点）建设****（项目名称）。依据《中华人民共和国水污染防治法》《中华人民共和国水法》《中华人民共和国环境影响评价法》《黄河保护法》《建设项目环境保护管理条例》《入河排污口监督管理办法》《国务院办公厅关于加强入河入海排污口监督管理工作的实施意见》等法律法规、政策文件以及《山东省推动入河排污口设置审批与建设项目环境影响评价审批联动办理工作方案（试行）》规定，本项目符合入河排污口设置审批与环境影响评价审批联动办理条件，特此申请。

                    申请单位名称（加盖公章）
                        ****年**月**日
建设单位统一社会信用代码：**************
法人代表：***，身份证号：**************
建设单位联系人：***，身份证号：**************
联系电话：**********，联系邮箱：*************
入河排污口设置论证报告编制单位联系人：***，身份证号：**************
联系电话：**********，联系邮箱：*************
环境影响评价报告编制单位联系人：***，身份证号：**************
联系电话：**********，联系邮箱：*************